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1. MELDER 

Melder: 

Selskap:  Netsecurity AS 

Adresse:  Lilleakerveien 2d, 0283 Oslo. 

Org.nr.  993856886 

 

Representant:  

Selskap:  Advokatfirmaet Haavind AS 

Representant: Advokat Gaute Bergstrøm 

E-post:   gaute.bergstrom@haavind.no 

Adresse:  Postboks 359 Sentrum, 0101 Oslo 

Telefon:   22 43 30 00 

Mobiltelefon: 90176131 

Telefaks:   22 43 30 01 

 

2. ØVRIGE INVOLVERTE FORETAK 

Selskap:  Data Equipment AS 

Adresse:  Postboks 174 Manglerud, 0612 Oslo 

Org.nr.  933474232 

 

Selskap:  Intellisec AS 

Adresse:  Postboks 174 Manglerud, 0612 Oslo 

Org.nr.  917479704 

 

Representant:  

Selskap:  Advokatfirmaet CLP DA    

Representant: Advokat Julie Reinfjord 

E-post:   jre@clp.no 
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Adresse:  Sommerogata 13-15, 0255 Oslo 

Telefon:   22477912 

Mobiltelefon: 99368787 

 

3. FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART 

Foretakssammenslutningen gjelder Netsecurity AS (Netsecurity) kjøp av samtlige aksjer i Data 

Equipment AS (Data Equipment).  

4. FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDER 

4.1 Netsecurity AS (Kjøper) 

Netsecurity (org.nr. 993 856 886) er et IT-selskap med 110 ansatte og hovedkontor i Oslo. Netsecurity 

leverer løsninger innenfor IT-sikkerhet og nettverksløsninger for bedrifter og offentlige virksomheter. 

Netsecurity leverer også IT-driftstjenester og datasentertjenester.  

Netsecurity har også virksomhet i Sverige, etter at selskapet kjøpte Parera AB i 2022. Den svenske 

virksomheten har foretaksnavnet Netsecurity Nordic AB (org.nr. 556621-8235). 

Ytterligere informasjon finnes på Netsecuritys hjemmeside, www.netsecurity.no. 

4.2 Å Energi AS 

Å Energi AS (org.nr. 981952324) er kontrollerende eier av Netsecurity med en eierandel på 83 %. Å 

Energi AS er et kraftkonsern med virksomhet innenfor hele verdikjeden innenfor energi. Å Energi AS 

ble opprettet 30. november 2022 som et resultat av en sammenslåing av Agder Energi AS og Glitre 

Energi AS. 

Konsernets struktur fremgår av vedlagt selskapskart. 

Vedlegg 1: Selskapskart Å Energi AS 

Å Energi AS har en eierandel på 100 % i Agder Energi Invest AS som har en eierandel på 83 % i 

Netsecurity AS. En oversikt med informasjon om de øvrige porteføljeselskapene i Agder Energi Invest 

AS er gitt i vedlegg 2.  

Vedlegg 2: Oversikt med informasjon om porteføljeselskap i Agder Energi Invest AS 

  

4.3 Data Equipment AS (Målselskapet) 

Data Equipment (org.nr. 933 474 232) er et IT-selskap med 42 ansatte og hovedkontor i Oslo. Data 

Equipment leverer løsninger innenfor IT-sikkerhet og nettverksløsninger for bedrifter og offentlige 

virksomheter.  

Intellisec AS (org.nr. 917 479 704) er et heleid datterselskap av Data Equipment. Intellisec AS har per 

i dag ingen ansatte eller omsetning. 
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Ytterligere informasjon finnes på Data Equipments hjemmeside, www.dataequipment.no. 

5. OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT 

Netsecurity har i 2021 hatt NOK 168 671 000 i omsetning og NOK 14 874 000 i driftsresultat i Norge. 

Netsecurity er et datterselskap av Å Energi AS. Agder Energi AS fusjonerte 30. november 2022 med 

Glitre Energi AS og fikk etter sammenslåingen foretaksnavnet Å Energi AS. Agder Energi AS har i 

2021 hatt NOK 20 474 000 000 i omsetning og NOK 3 858 000 000 i driftsresultat i Norge. Glitre 

Energi AS har i 2021 hatt NOK 2 487 000 000 i omsetning og NOK 845 000 000 i driftsresultat i 

Norge. 

Data Equipment har i 2021 hatt NOK 270 572 000 i omsetning og NOK 13 225 000 i driftsresultat i 

Norge. 

6. VILKÅR FOR FORENKLET MELDING 

6.1 Innledning 

Partene har overlapp innenfor IT-sikkerhet hvor begge partene har hoveddelen av sin virksomhet. 

Videre har partene også overlapp innfor nettverk, som utgjør en mindre del av hver av partenes 

virksomhet. Nedenfor beskrives overlappene mellom partene innenfor et mulig marked avgrenset til 

IT-sikkerhet og et mulig marked avgrenset til Nettverk, og som det fremgår har partene en samlet 

markedsandel som er lavere enn 20 %.  

6.2 IT-sikkerhet 

Partene har overlappende virksomhet i løsninger innenfor IT-sikkerhet til bedrifter og offentlige 

virksomheter, hvor begge parter har hoveddelen av sin virksomhet.  

Netsecurity AS 

Netsecurity leverer en rekke ulike løsninger innenfor IT-sikkerhet. Netsecurity leverer 

konsulenttjenester innfor IT-sikkerhet, blant annet ved rådgivning, sikkerhetstesting og håndtering av 

hendelser. Netsecurity er godkjent av NSM for hendelseshånederting innenfor IT-sikkerhet, og er et av 

seks IT-selskap som har denne godkjenningen.1 Netsecurity leverer ulike typer konsulenttjenester 

innenfor IT-sikkerhet, og videreselger hardware og software for IT-sikkerhet fra store internasjonale 

leverandører.  

Data Equipment AS 

Data Equipment leverer en rekke ulike løsninger innenfor IT-sikkerhet. Data Equipment er videreselger 

av hardware og software fra store internasjonale leverandører innenfor IT-sikkerhet slik som blant 

annet Palo Alto Networks. I tillegg leverer Data Equipment konsulenttjenester slik som support og 

implementeringstjenester innenfor IT-sikkerhet. Data Equipment leverer også løsninger for IT-

sikkerhet som en outsourcingstjeneste til bedrifter og offentlige virksomheter. Denne 

outsourcingsløsningen har merkevarenavnet Intellisec.  

 
1 De øvrige fem selskapene er Defendable AS, Mnemonic AS, Atea AS, Sopra Steria og Orange 
Cyberdefense, se  https://nsm.no/fagomrader/sikkerhetsstyring/leverandorforhold/kvalitetsordning-for-
leverandorer-som-handterer-ikt-hendelser 
 



Haavind.no | 2316356v1 side 5 av 10 

 

Markedsavgrensning 

En mulig markedsavgrensning er at partenes virksomhet inngår i et større marked for IT-tjenester og 

løsninger. Muligheten for tilbudssubstitusjon ved at ulike IT-leverandører som i dag ikke eller i liten 

grad leverer IT-sikkerhet, på kort sikt vil kunne skifte til å levere IT-sikkerhet, vil tilsi at partenes 

virksomhet inngår i et større marked for IT-tjenester. Muligheten for tilbudssubstitusjon vil være særlig 

aktuell for større aktører med omfattende kompetanse og ressurser. I et vidt marked for IT-tjenester og 

løsninger vil partenes samlede markedsandel være svært liten og langt under 20 %. 

Melder tar ikke endelig stilling til om partenes virksomhet inngår i et mulig vidt marked for IT-tjenester, 

men tar utgangspunkt i et snevrere mulig marked for IT-løsninger innenfor IT-sikkerhet. 

Tilsvarende anser melder at det er usikkert om et marked for løsninger innenfor IT-sikkerhet er 

geografisk avgrenset til Norge, eller om det inngår i et geografisk marked større enn Norge. En av 

målsettingene med Netsecuritys kjøp av Data Equipment er nettopp å oppnå en størrelse som gir 

mulighet for å vokse internasjonalt og etablere en større skandinavisk aktør innenfor IT-sikkerhet. Av 

samme grunn har Netsecurity i 2022 kjøpt IT-selskapet Parera AB i Sverige. 

Slik melder forstår det leverer alle de store IT-leverandørene også løsninger innenfor IT-sikkerhet. Det 

gjelder blant annet Atea. Videre er det flere aktører som er spesialisert innenfor IT-sikkerhet slik som 

Mnemonic AS, Defense AS og Orange Cyberdefense Norway AS.  

Begge parter leverer IT-sikkerhetstjenester til kunder i en rekke ulike bransjer. Slik melder forstår det 

kan begge parter levere IT-sikkerhetstjenester til alle typer kunder. Data Equipment har et større fokus 

på offentlige virksomheter, men begge parter har kunder og kan levere IT-sikkerhetstjenester til 

kunder i offentlig sektor. Slik melder vurderer det er det derfor ikke grunn til å gjøre en eventuell videre 

segmentering av markedet basert på ulike bransjer. 

En hypotetisk snever markedsavgrensning vil kunne være løsninger innenfor IT-sikkerhet for bedrifter 

og offentlig virksomheter i et marked avgrenset geografisk til Norge. 

Ut fra en slik hypotetisk markedsavgrensing vil partene slik melder vurderer markedet og partenes 

størrelse, ha en samlet markedsandel betydelig under 20 %. 

Melders estimat av markedsandeler basert på en markedsavgrensing for løsninger innenfor IT-

sikkerhet geografisk avgrenset til Norge er inntatt i tabellen nedenfor.  

Foreløpige tall for 2022 for Netsecurity viser en omsetning på . Hoveddelen av Netsecuritys 

omsetningen, om lag , er innen IT-sikkerhet. Videre har Netsecurity en omsetning på om 

lag  innenfor nettverk. Partene leverer begge nettverk og overlappet innenfor denne mulige 

markedsavgrensningen behandles separat nedenfor. Netsecuritys øvrige omsetning stammer i all 

hovedsak fra IT-driftstjenester og datasentertjenester, hvor det ikke er overlapp mellom partene.  

Foreløpige tall for 2022 for Data Equipment viser en omsetning på , hvorav om lag  

 er omsetning innen IT-sikkerhet og om lag  stammer fra nettverk. Nettverk behandles 

separat nedenfor. 

Det understrekes at dette kan overvurdere partenes størrelse innenfor denne avgrensningen, siden all 

omsetning med unntak av det som er allokert til nettverk nedenfor, er tatt med og regnet som inntekter 

fra IT-sikkerhet. 
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konkurranseloven § 18 a fjerde ledd. Partene har horisontalt overlapp, men markedsandelen er, selv i 

et marked snevert avgrensete til IT-sikkerhetstjenester, og marked avgrenset til nettverk, begge 

geografisk avgrenset til Norge, under terskelen på 20 % som følger av meldepliktforskriften § 3 nr. 3 

bokstav b. 

7. KONKURRENTER, KUNDER OG LEVERANDØRER INNENFOR MULIGE 

MARKEDSAVGRENSNINGER HVOR PARTENE HAR OVERLAPP 

7.1 Innledning  

Netsecurity og Data Equipment har overlappende virksomhet i løsninger innenfor IT-sikkerhet hvor 

begge partene i all hovedsak har sin virksomhet. I tillegg leverer begge parter nettverk og har således 

også et overlapp innenfor denne virksomheten. En beskrivelse av en mulig avgrensing for et marked 

for IT-sikkerhet og nettverk, er gitt ovenfor i punkt 6. Nedenfor vil melder gi informasjon om 

konkurrenter, kunder og leverandører for et marked for IT-sikkerhet og et marked for nettverk.  

7.2 IT-sikkerhet 

7.2.1 Konkurrenter 

De fem viktigste konkurrentene til Netsecurity:  

   

  

  

  

   

De fem viktigste konkurrentene til Data Equipment:  

  

              

   

  

   

 

7.2.2 Kunder 

De fem viktigste kundene til Netsecurity: 

  

  

  

  

    

 

De fem viktigste kundene til Data Equipment: 
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. 

7.2.3 Leverandører 

De fem viktigste leverandørene til Netsecurity: 

  

  

  

   

  

 

De fem viktigste leverandørene til Data Equipment 

  

  

  

  

  

 

7.3 Nettverk  

7.3.1 Konkurrenter 

De fem viktigste konkurrentene til Netsecurity:  

  

  

  

  

  

De fem viktigste konkurrentene til Data Equipment:  
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7.3.2 Kunder 

De fem viktigste kundene til Netsecurity: 

  

  

  

  

  

 

De fem viktigste kundene til Data Equipment: 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

7.3.3 Leverandører 

De fem viktigste leverandørene til Netsecurity: 

  

  

  

   

  

 

De fem viktigste leverandørene til Data Equipment 
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8. ÅRSBERETNINGER OG ÅRSREGNSKAP 

Årsberetningen og årsregnskapet til Netsecurity og Data Equipment er tilgjengelig i 

regnskapsregisteret i Brønnøysund. 

Årsberetningene til Agder Energi AS og Glitre Energi AS, nå Å Energi AS, er tilgjengelig på:  

https://www.aenergi.no/no 

https://www.aenergi.no/no/om-oss/finansiell-info 

9. OFFENTLIGHET 

Meldingen har i punkt 6 og 7 opplysninger som etter melders syn utgjør forretningshemmelighet som 

skal unntas fra offentlig. En begrunnelse for hvorfor opplysningen kreves unntatt fra offentlighet er 

inntatt i vedlegg 3. 

Forslag til offentlig versjon av meldingen, jf. konkurranseloven § 18 b, er innsendt samtidig med 

meldingen som vedlegg 4.  

10. VEDLEGG 

(i) Vedlegg 1:  Selskapskart Å Energi AS 

(ii) Vedlegg 2:  Oversikt med informasjon om porteføljeselskap i Agder Energi Invest AS 

(iii) Vedlegg 3:  Begrunnelse for informasjon unntatt offentlighet 

(iv) Vedlegg 4:  Forslag til offentlig versjon av melding 

 

11. UNDERSKRIFT 

 

 

Oslo, 3. april 2023 

 

                                       

Advokatfirmaet Haavind AS 

 

Gaute Bergstrøm 

 

 




